[image: image1.png]

川师设备〔2018〕1号

关于印发《四川师范大学实验室安全责任
追究实施办法》的通知
校内各单位：

根据教育厅和教育部的文件要求，各高校务必制定实验室安全责任追究制度。为了完成该任务，我们根据国家相关安全法律法规和《事业单位工作人员处分暂行规定》《四川师范大学实验室安全与环保管理制度》和《四川师范大学学生违纪处分办法（试行）》，在调研和参考川大、武汉大学、浙江大学、北京科技大学文件基础上，制定了四川师范大学实验室安全责任追究制度（讨论稿），经过内部讨论修改，征求学校各相关职能部门的意见后，制定了《四川师范大学实验室安全责任追究实施办法》，旨在进一步强化学校实验室安全与管理，有效预防和减少实验室安全事故的发生，保障师生员工生命、财产安全，促进学校各项事业的健康、稳定、有序发展。现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。

附件：四川师范大学实验室安全责任追究实施办法

    四川师范大学

                           2018年11月30日

	四川师范大学学校办公室          2018年11月30日印发

2